

Yağmur bereket getirdi, ürünlerin rekoltesi artacak

29/06/2011



Yaz aylarına girilmesine rağmen Türkiye genelinde etkisini sürdüren yağışlar, pek çok üründe rekolte artışını da beraberinde getirecek.

Buğday, arpa, şeker pancarı ve yem bitkilerinden kiraz, çilek, erik gibi birçok meyveye kadar verim artışı beklenirken, yağışların meralardaki ot varlığını artırması hayvancılığı da olumlu etkiliyor. İzmir Tarım İl Müdürü Ahmet Güldal, patates dışındaki tüm ürünlerde yağışın olumlu etkilerinin gözlemlendiğini kaydetti. Çok iyi bir sezon geçirdiklerini dile getiren Güldal, "Pamuk üretiminin yüzde 40-50 oranında artacağını tahmin ediyoruz. Hasadı geç başlayan kiraz, çilek ve erikte de iyi bir sezon yaşıyoruz. Sadece patatesten yağış nedeniyle rutubete bağlı olarak görülen hastalıklardan kaynaklanan yüzde 10-30 arası verim kaybı bekleniyor." dedi. Güldal, yağışlı havanın hasat sezonu yaz sonuna denk gelen zeytin ve incir gibi ürünleri de olumlu etkilemesinin beklendiğini vurguladı.

Türkiye Ziraat Odaları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Hepokur da çiftçinin yağışlardan memnun olduğunu söyledi. Yağışların yer altı su seviyelerinde ciddi artışa neden olduğunu belirten Hepokur, yer altı sularının zenginleşmesinin kendilerini ayrıca sevindirdiğini, yağışların bütün ürünlerde verimi ve kaliteyi artıracaklarını kaydetti. İç Anadolu Bölgesi'ndeki buğday ve arpanın yüzde 70'inin Konya'da ekildiğine dikkat çeken Hepokur, "Buğday ve arpa rekoltesinde yüzde 30 artış bekliyoruz. Bu yıl elde edilecek yüksek kaliteli buğdayla da ülkemizi dışa bağımlılıktan kurtaracağız." diye konuştu. Burdur meralarında ot miktarının artması besicilerin yüzünü güldürdü. Zonguldak, Bartın ve Karabük'te bahar ayındaki yağışlar üreticilerin yüzünü güldürdü, su kaynaklarına önemli katkı sağladı. Diyarbakır'da bahar aylarında etkili olan yağışlar özellikle arpa ve buğday ekili alanları olumlu etkilerken, yağış nedeniyle geç ekilen pamukta bir miktar ürün kaybı yaşanması bekleniyor. Edirne'deki barajlardaki doluluk oranının yüksek olması nedeniyle çeltik üreticileri su sorunu yaşamayacak. Gaziantep'te yağışlar tarımsal üretimi ve hayvancılığı olumlu etkilerken, Adana Çiftçiler Birliği 2. Başkanı Mutlu Doğru, yağışların başta buğday olmak üzere birçok ürün için faydalı olmakla birlikte soğan üreticisine zarar verdiğini bildirdi. ANKARA AA